ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND Tịnh Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Về việc lập danh sách người

Khiếm thính trên địa bàn xã

   Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh

 Thực hiện Kế hoạch số 408/UBND-VX, ngày 28/02/2025 Về việc lập danh

sách người khiếm thính trên địa bàn huyện.

Qua rà soát người khuyết tật tại địa phương không có người khiếm thính nào

đăng ký tham gia chương trình “ hỗ trợ hòa nhập cho người khuyết tật gắn với du lịch

cộng đồng làng Gò Cỏ”.

 Trên đây là Báo cáo của UBND xã Tịnh Sơn kính gửi Phòng Nội vụ huyện,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-03-05T09:51:46+0700

		2025-03-05T10:13:06+0700

		2025-03-05T10:13:06+0700

		2025-03-05T10:13:06+0700